



VILLAGE OF: MAYWOOD  
 BID DATE AND TIME: Thursday, May 26, 2022 @ 11:00 AM  
 PROJECT: 2022 Asphalt Patching Program  
 ENGINEER'S ESTIMATE OF COST: \$49,400.00

				ENGINEER'S EOC		SCHROEDER ASPHALT SERVICES, INC.		M&J ASPHALT PAVING CO., INC		BROTHER'S ASPHALT PAVING, INC.	
No.	Items	Unit	Quantity	Unit Price	Total Cost			Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
1	HMA Surface Removal (Surface Patch)	SqYd	1100	7.00	7,700.00	5.50	6,050.00	10.00	11,000.00	5.00	5,500.00
2	Bituminous Materials (Tack Coat)	Gal	100	5.00	500.00	3.00	300.00	0.01	1.00	4.00	400.00
3	Class "D" Patches, Type I-IV, 4"	SqYd	200	50.00	10,000.00	34.00	6,800.00	54.00	10,800.00	80.00	16,000.00
4	HMA Surface, Mix D, N50, 2"	SqYd	1300	24.00	31,200.00	20.70	26,910.00	17.00	22,100.00	40.00	52,000.00
<b>TOTAL AMOUNT OF BID</b>					<b>\$49,400.00</b>		<b>\$40,060.00</b>		<b>\$43,901.00</b>		<b>\$73,900.00</b>